
/
/,

cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO.<f:t~, de 2011.

(

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o servidor IVES MESSIAS CUNHA, Auxiliar
legislativo, matrícula nO 13.260, CPF n° 460.631.616-00, como executor e FLÁVIO
ITO SILVA, Técnico legislativo, matrícula nO 16.706, CPF nO 025.168.441-58, como
executor substituto dos contratos abaixo especificados, cabendo aos designados
exercer .as atribuições previstas na lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO
042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária,
Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Obieto Processo Contrato'
Empresa: Empresa Brasileira de Telecomunicação S/A -

EMBRATEl 1133/10 013/11
Objeto: Prestação de serviço de telefonia nas modalidades

de longa distância (lDN/LO!) originadas por
telefones celulares da ClDF.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 1+- de mal de 2011.

I •


